
  

30.12.2021 854 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 6 распоряжения губернатора Пермского края от 

27.12.2017 № 319-р «О создании антинаркотической комиссии в Пермском 

крае» и на основании подпункта 1.6. пункта 10 Акта по результатам выезда 

межведомственной рабочей антинаркотической комиссии в Пермском крае в 

Суксунский городской округ от 18.10.2021, в целях совершенствования 

управления в сфере противодействия незаконному обороту наркотических 

средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Суксунского 

городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение об антинаркотической комиссии Суксунского 

городского округа, утверждённое постановлением Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края от 11.02.2020 № 89 «О 

создании антинаркотической комиссии Суксунского городского округа» 

изменение, дополнив раздел 4 пунктом 4.11. следующего содержания: 

«4.11. На заседании Комиссии возможно участие лица, по должности 

временно исполняющие обязанности члена антинаркотической комиссии, с 

правом совещательного голоса.» 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации  

Суксунского городского округа                        П.Г. Третьяков 

 

О внесении изменений в 
Положение об антинаркотической 
комиссии Суксунского городского 
округа, утверждённое 
постановлением Администрации 
Суксунского городского округа  
от 11.02.2020 № 89 
 


